

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Opěrné zdi kolem chrámu sv. Barbory Příloha č. 4	JKSO	
Název objektu	01 - Oprava opěrné zdi - etapa 2023B	EČO	
		Místo	Kutná Hora
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant	Ing. M. Fuchs		
Zhotovitel	LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.		
Zpracoval	Václav Sýba		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		23.02.2023	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 73 717,50	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 1 160 542,50	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž 62 784,00	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 1 297 044,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 1 297 044,00</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 297 044,00</td> <td>272 379,20</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>1 569 423,20</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	1 297 044,00	272 379,20	<b>Cena s DPH</b>			<b>1 569 423,20</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	1 297 044,00	272 379,20														
<b>Cena s DPH</b>			<b>1 569 423,20</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR</b>							
2	<b>Stavba: Opěrné zdi kolem chrámu sv. Barbory Příloha č. 4</b>							
3	<b>Objekt: 01 - Oprava opěrné zdi - etapa 2023B</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.						Zpracoval: Václav Sýba	
8	Místo: Kutná Hora						Datum: 23. 2. 2023	
9								
10	Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13			<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 234 260,00</b>
14			<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>39 119,80</b>
15	1	R	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC	m2	1,000	500,00	500,00
16				1"Ch1		1,000		
17	2	R	113107031	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm při překopech inž sítí	m2	1,000	2 000,00	2 000,00
18				1"CH1		1,000		
19	3	R	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	1,000	2 000,00	2 000,00
20				1"CH1		1,000		
21	4	R	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	66,363	180,00	11 945,30
22				"foto A31" 4,83+10		14,830		
23				"foto A32"6,15*3,55+15*1,98		51,533		
24				Součet		66,363		
25	5	R	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	66,363	150,00	9 954,50
26	6	R	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,240	3 000,00	12 720,00
27				"foto A31-A34, úprava terénu u paty zdi"				
28				4,83*2*0,2"A31		1,932		
29				(4+2+1,5)*0,5*0,2"A32		0,750		
30				3,35*1*0,2"A33		0,670		
31				(1,82*0,5+2,22*0,5+1,13*0,5)*0,2"A34		0,517		
32				3,71*0,5*0,2"A35		0,371		
33				Součet		4,240		

	A	B	C	D	E	F	G	H
34			<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>4 400,00</b>
35	7	R	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	1,000	1 900,00	1 900,00
36				1"Ch1		1,000		
37	8	R	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	5,000	500,00	2 500,00
38				1*5		5,000		
39			<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>2 800,00</b>
40	9	R	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	1,000	2 800,00	2 800,00
41				1"CH1		1,000		
42			<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>218 867,40</b>
43	10	R	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	405,310	200,00	81 062,00
44				"foto A31" 4,83*10		48,300		
45				"foto A32" 5*8+4*8+12*4		120,000		
46				"foto A33" 3,35*12		40,200		
47				"foto 34" 4*12+6*12+3*12		156,000		
48				"Foto A35" 3,71*11		40,810		
49				Součet		405,310		
50	11	R	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	48 637,200	2,00	97 274,40
51				405,31*30*4		48 637,200		
52	12	R	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	405,310	100,00	40 531,00
53				405,31		405,310		
54			<b>98</b>	<b>Sanace</b>				<b>709 665,70</b>
55	13	R	985131111	Očištění ploch stěn tlakovou vodou	m2	218,560	100,00	21 856,00
56				"foto A31" 4,83*9		43,470		
57				"foto A32" 6,3*3,6+1,98*11+1,41*6,8		54,048		
58				"foto A33" 3,35*10,62		35,577		
59				"foto A34" 8*1,79+9,34*2,22+8*1,2		44,655		
60				"Foto A35" 3,71*11		40,810		
61				Součet		218,560		
62	14	R	985131311	Ruční dočištění ploch stěn ocelovými kartáči	m2	218,560	120,00	26 227,20
63				218,56		218,560		

	A	B	C	D	E	F	G	H
64	15	R	985142213	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 12 m/m2 - cementová malta	m2	218,560	500,00	109 280,00
65				218,56		218,560		
66	16	R	985142213.1	Příplatek za ztížené pracovní podmínky při vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva	m2	218,560	150,00	32 784,00
67				218,56		218,560		
68	17	R	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	18,722	9 500,00	177 859,00
69				6*1,98*0,9"A32		10,692		
70				1,5*0,5*0,5*2"A33		0,750		
71				3*2,2*0,8"A34		5,280		
72				2"A35		2,000		
73				Součet		18,722		
74	18	583	583807111	kámen pro zdění pískovec - dle stávajícího kamene	m3	9,829	7 500,00	73 717,50
75				18,722*0,5*1,05		9,829		
76				Součet		9,829		
77	19	R	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním	m3	18,722	1 500,00	28 083,00
78				18,722		18,722		
79	20	R	985211113	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 12 m/m2	m2	218,560	350,00	76 496,00
80				"foto A31" 4,83*9		43,470		
81				"foto A32" 6,3*3,6+1,98*11+1,41*6,8		54,048		
82				"foto A33" 3,35*10,62		35,577		
83				"foto A34" 8*1,79+9,34*2,22+8*1,2		44,655		
84				"Foto A35" 3,71*11		40,810		
85				Součet		218,560		
86	21	R	985232113	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	218,560	600,00	131 136,00
87				"foto A31" 4,83*9		43,470		
88				"foto A32" 6,3*3,6+1,98*11+1,41*6,8		54,048		
89				"foto A33" 3,35*10,62		35,577		
90				"foto A34" 8*1,79+9,34*2,22+8*1,2		44,655		
91				"Foto A35" 3,71*11		40,810		
92				Součet		218,560		
93	22	R	985232113A	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou - příplatek za maltu s větším obsahem cementu - šikmý líc opěrného pilíře	m2	27,598	500,00	13 799,00
94				4,5*2,5"A34		11,250		
95				6,5*1,98"A32		12,870		
96				1,88*1,85"A34		3,478		

	A	B	C	D	E	F	G	H
97				Součet		27,598		
98	23	R	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	218,560	50,00	10 928,00
99				"foto A31" 4,83*9		43,470		
100				"foto A32" 6,3*3,6+1,98*11+1,41*6,8		54,048		
101				"foto A33" 3,35*10,62		35,577		
102				"foto A34" 8*1,79+9,34*2,22+8*1,2		44,655		
103				"Foto A35" 3,71*11		40,810		
104				Součet		218,560		
105	24	R	98578521A	Sanace prasklin kamenného zdiva	m	15,000	500,00	7 500,00
106				15" předpoklad		15,000		
107			<b>981</b>	<b>Restaurátorské práce</b>				<b>120 960,00</b>
108	25	R	98100-0R1	R1 - Restaurátorský zásah - oprava nefunkčního chrliče	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
109				"foto A33" 1		1,000		
110	26	R	98100-0R2	R2 - Restaurátorský zásah - oprava funkčního chrliče	kus	2,000	15 000,00	30 000,00
111				"foto A31" 1		1,000		
112				"fotoA35" 1		1,000		
113				Součet		2,000		
114	27	R	98100-0R5	R5 - Restaurátorský zásah - restaurování parapetních desek	m2	19,200	3 800,00	72 960,00
115				(5+2+3,5+2,5+3)*1,2" oprava spárováním, lokální tmelení nedo doplnění krytu		19,200		
116			<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>27 957,10</b>
117	28	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	17,995	500,00	8 997,50
118	29	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,995	150,00	2 699,30
119	30	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	290,510	25,00	7 262,80
120				15,29*19		290,510		
121				Součet		290,510		
122	31	R	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - sut' (skládkovné)	t	17,995	500,00	8 997,50
123			<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>110 490,00</b>
124	32	R	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 12 m	t	73,660	1 500,00	110 490,00

	A	B	C	D	E	F	G	H
125			<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>62 784,00</b>
126			<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>30 000,00</b>
127	33	R	76483121A	Funkční chrlič - potažení olověným plechem	kus	2,000	15 000,00	30 000,00
128				"foto A31" 1		1,000		
129				"fotoA35" 1		1,000		
130				Součet		2,000		
131			<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>32 784,00</b>
132	34	R	783801281	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním hrubých prvků	m2	218,560	150,00	32 784,00
133				"foto A31" 4,83*9		43,470		
134				"foto A32" 6,3*3,6+1,98*11+1,41*6,8		54,048		
135				"foto A33" 3,35*10,62		35,577		
136				"foto A34" 8*1,79+9,34*2,22+8*1,2		44,655		
137				"Foto A35" 3,71*11		40,810		
138				Součet		218,560		
139				<b>Celkem</b>				<b>1 297 044,00</b>